
 
 

 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI POGGIO RUSCO 

SCUOLA DELL’INFANZIA, SCUOLA PRIMARIA, SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO 
Via Martiri della Libertà, 43 – 46025 Poggio Rusco (MN) 

C.F. 93034850201 
Tel. 0386 51073 

e-mail: mnic819001@istruzione.it e-mail pec: mnic819001@pec.istruzione.it 
www.icpoggio.edu.it 

 

   

 

All’albo  
All’amministrazione trasparente 

 
 
Oggetto: determina di liquidazione quota parte spese di missione sostenute dall’I.I.S.S. Giuseppe Greggiati di Ostiglia per 
le visite dei Revisori dei Conti effettuate nell’a.s. 2022/2023 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
VISTA  la nota pront. n. 23768 del 24.11.2023 dell’I.I.S.S. Giuseppe Greggiati di Ostiglia relative alla richiesta di 

rimborso dell’importo di € 121,89 quale quota parte per le spese di missione liquidate ai Revisori dei Conti 
nell’a.s. 2022/2023, in qualità di scuola capofila dell’ambito territoriale scolastico n. 13 provincia di Mantova; 

VISTO  il Programma Annuale esercizio finanziario 2023, approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 60 il 
23.01.2023; 

VISTO  che l’attività di Revisore è stata regolarmente svolta nelle scuole appartenenti all’Ambito n. 13 dal dott. Enrico 
Bruno, in rappresentanza del MEF, dalla dott.ssa Amato Patrizia e dalla dott.ssa Pecchini Paola, in 
rappresentanza del MIM; 

CONSIDERATO  che la spesa complessiva per la liquidazione dei compensi indicati in oggetto è stata iscritta al Programma 
Annuale 2023 Attività A 02 Funzionamento Amministrativo; 

ACCERTATA che sussiste la copertura finanziaria; 
 

DETERMINA 
 

 Di autorizzare la spesa complessiva di € 121,89, quale quota parte per le spese di missione liquidate ai Revisori dei 
Conti nell’a.s. 2022/2023 dall ‘I.I.S.S. Giuseppe Greggiati di Ostiglia, in qualità di scuola capofila dell’ambito territoriale 
scolastico n. 13 provincia di Mantova; 

 Di imputare la spesa complessiva di € 121,89 sulla scheda progetto/attività A02, sul capitolo 05.02.002; 

 Che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi della normativa sulla 
trasparenza. 

 
 
 
 
 

La dirigente scolastica 
Cristina Tralli 

firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
codice dell'amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

MNIC819001 - A0C9808 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007188 - 06/12/2023 - VI.2 - U

mailto:mnic819001@istruzione.it
mailto:mnic819001@pec.istruzione.it
http://www.icpoggio.edu.it/

